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 رشد 32 درصدی تخلیه و بارگیری 
انواع غلات در بندر امیرآباد

علی جعفری گرجی - مازندران| تخلیه 
و بارگیری انواع غــات در بندر امیرآباد تا پایان 

آبان ماه 32 درصد رشد داشته است. 
 مدیر بنادر و منطقه ویــژه اقتصادی امیرآباد 
با اعام این خبرگفت:  طی 8 ماهه  سال جاری، 
در مقایســه با مدت مشابه  ســال 93، تخلیه و 
بارگیری غات در این بندر با افزایش مواجه بود، 
به طوری که با تخلیه 452 هــزار و 777 تن جو، 
409 هزار و 226تن گنــدم، 81 هزار و 847 تن 
ذرت و 492 تن محصولات کشــاورزی، دامی و 
احشــام مجموع غات وارد و تخلیه شده در این 
بندر از 770 هزار و 678 تن تا پایان آبان  سال93 
به 944 هزار و 342 تن در مدت مشــابه  ســال 

جاری افزایش یافت. 
مهندس »علی خدمتگزار« افزود: در این مدت 
میزان 358 تن از این نوع کالا با 100 درصد رشد 
از بندر امیرآباد بارگیری و به سایر کشورها صادر 
شده است.   مدیر بنادر و منطقه ویژه اقتصادی 
امیرآباد با اشاره به تأمین بخش قابل توجهی از 
نیازهای استان و کشــور در بخش غات افزود: 
عمده این کالاها از بنادر آستاراخان، آکتائو، اولیا، 
باکو، گوســان، دوبوفکا، ولگا گراد و ماخاچ  وارد 
بندر امیرآباد شــده اند.   وی افزود: این آمار قطعا 
با به سرانجام رســیدن پروژه های اقتصادی که 
قرار است با سرمایه گذاری بخش خصوصی در 
منطقه ویژه اقتصادی امیرآباد در زمینه فرآوری 

غات انجام شود، افزایش خواهد یافت. 
خدمتگزار گفت: امیدواریم با توجه به رشــد 
چشمگیر تخلیه و بارگیری غات در این بندر و 
همچنین برنامه های اتخاذ شده برای گسترش 
فعالیت های اقتصادی مرتبط با غات، منطقه 
ویژه اقتصادی بندرامیرآباد در آینده نزدیک به 

اهداف خود در این حوزه دست یابد.  
نصب و راه اندازی تجهیزات پیشرفته 

هواشناسی 
تجهیزات پیشرفته هواشناسی در مرکز کنترل 
ترافیک دریایی بندر امیرآباد نصب و راه اندازی 
شــد.  مدیر بنادر و دریانــوردی و منطقه ویژه 
اقتصادی بندر امیرآباد گفت:  در راستای اجرای 
اهداف سازمان بنادر و دریانوردی مبنی بر ارتقای 
ایمنی دریانوردی در آب های تحت حاکمیت، 
تجهیزات پیشرفته هواشناسی در مرکز کنترل 
ترافیک دریایی بندر امیرآباد نصب و راه اندازی 
شد.  مهندس خدمتگزار پایش لحظه به لحظه 
وضع جوی حاکم در منطقه به منظور بهره گیری 
در عملیات پهلودهی و جداســازی کشتی ها و 
مانورهای دریایی را از اهداف نصب این تجهیزات 

بیان کرد. 
وی همچنیــن بر قابلیت نمایــش اطاعات 
از قبیل سمت و ســرعت باد، اندازه گیری دما، 
رطوبت و تغییرات فشــار هوا در این تجهیزات 
اشــاره و بر کاهش خطای انســانی در ارسال 
گزارش ها و هشــدارهای هواشناسی دریایی از 

سوی ایستگاه های ساحلی بنادر، تأکید کرد. 

امضای 19 تفاهمنامه همکاری 
مشترک سرمایه گذاری در خوزستان

در حاشــیه حضور اســتان خوزســتان در 
نمایشگاه فرصت های سرمایه گذاری در کیش 
که آبــان برگزار شــد، 19 تفاهمنامه همکاری 
مشترك در زمینه های مختلف سرمایه گذاری 
امضا شد.  به گزارش »شهروند«، از 19 تفاهمنامه 
امضا شــده، 2 تفاهمنامه در بخش کشاورزی با 
موضوعات ساخت کشــتارگاه طیور و ساخت 

شهرك کشاورزی در شوشتر امضا شده است. 
همچنین شــرکت برق منطقه ای خوزستان 
موفق به امضــای 4تفاهمنامه بــا موضوعات 
راه اندازی نیــروگاه 500 مگاواتی فتوولتاییک، 
نیــروگاه 500 مگاواتی بادی، نیــروگاه 2 هزار 
مگاواتی سیکل ترکیبی و نیروگاه سیکل ترکیبی 

500 مگاواتی اروند با سرمایه گذاران شد. 
 شــرکت ملی مناطق نفت خیــز جنوب نیز

 10 تفاهمنامه با ســرمایه گذاران امضا کرد که 
شامل ساخت تســهیات فرآورشی در میدان 
آغاجــاری، تزریــق گاز کرنج، کارخانــه گاز و 
گاز مایــع 700، کارخانــه گاز و گاز مایع  هزار و 
900، کارخانــه گاز و گاز مایع 2 هــزار و 400، 
کارخانه گاز و گاز مایع 2 هزار و 300، راه اندازی 
تلمبه خانه های جدید نفت خام، واحد نمکزدایی 
میــدان کوپال آســماری و بنگســتان و واحد 

نمکزدایی گچساران  است. 
 خوزســتان در بخــش پتروشــیمی نیــز

 2 تفاهمنامه بــا موضوع عملیــات مربوط به 
مشــارکت در ســاخت واحدهای پتروشیمی 
)زنجیــره ارزش پتروشــیمی( و شــرکت در 
  buy  پروژه هــای پتروشــیمی و قراردادهای
back  امضــا کرد.  اداره کل راه و شهرســازی 
اســتان نیز تفاهمنامه ای با موضوع ســاخت 
آزادراه اهواز اندیمشــک با ارزش ریالی 8 هزار و 

822 میلیارد ریال امضا کرد. 
 تیم اقتصادی اســتان خوزســتان 18 آبان 
ماه گذشــته با در دست داشــتن پرونده 200 
فرصت سرمایه گذاری در نمایشگاه فرصت های 

سرمایه گذاری کیش شرکت کرد. 

استان ها ر

  نشست تخصصی بسیج علمی
 به مناسبت هفته بسیج

خانه نخبگان سپاه استان با همکاری معاونت 
غذا و دارو اســتان هرمزگان نشست تخصصی 
بســیج علمی را برگزار کرد.  در این نشســت 
جت الاسام رســتگار نماینده ولی فقیه در  ح
سپاه امام سجاد)ع( در استان هرمزگان، دکتر 
شکاری ریاست دانشگاه و دکتر قاسمی معاونت 
غذا و دارو، دکتر شــهبازی معاون علمی بسیج 
کشــور، دکتر صمد حمزه ای رئیس دانشگاه 
پیام نور اســتان و جمعی از اســاتید و نخبگان 

بسیج حضور داشتند. 
حجت الاسام رستگار در این مراسم با اشاره 
به وجود جنگ نــرم و هوشــیاری ملت ایران 
گفت: نفوذ یعنی این که جوانان ما را نســبت 
به نظام ناامید کنند و اندیشــه های مقاومت به 
ادبیات سازش تبدیل شود و حساسیت نسبت 
به استکبار از بین نرود.  وی اظهار کرد: دشمن 
این موضوع را به خوبی متوجه شــده است که 
امت با امام شکســت ناپذیر اســت و وظیفه ما 
است که در مســیر تحقق وعده الهی در مسیر 
ولایت فقیه گام برداریم تا دشــمن نتواند این 

وحدت و بصیرت را از ما بگیرد.
 دکتر شــهبازی معاون علمی بسیج کشور 
در این نشست گفت:  ســازمان بسیج علمی 
کشــور در 10گروه ســازماندهی شــده که 
دانش آموزان، دانشــجویان، اساتید، استادان 
دانشــگاه، پزشکان، مهندســان و فرهنگیان 
در این گروه ها قرار دارند.  بــه گفته وی بین 
30 تا 40 درصد جمعیت بیشتر این گروه ها را 

نیروهای بسیجی تشکیل می دهند. 
 دکتر شهبازی بابیان این که بسیج، امتداد 
مردمی دســتگاه ها و نهادهای دولتی است و 
قرار نیست جایگاه و نقش دیگران را از آن خود 
کند، خاطرنشــان کرد: هر کــدام از بخش ها 
و نهادهای دولتی که احســاس نیــاز کنند، 
می توانند از کمک بســیج  بهره مند شــوند و 
سازمان بسیج علمی نیز رفع خلأهای موجود 
در تولید علم و فناوری کشور را یکی از وظایف 

مهم خود می داند. 
 دکتر شــهبازی به فعالیت مراکز رشــد و 
توسعه فناوری و خانه نخبگان علمی سازمان 
بســیج علمی در تمام استان های کشور اشاره 
کرد و گفت: عاوه بر این در 21مرکز اســتان 
نیــز مراکز هدایــت و حمایــت از تحقیقات 
و پژوهــش راه انــدازی و 17پژوهشــکده 
مجــازی ایجاد کردیم که هــزاران متخصص 
در رشــته های مختلــف در هر یــک از این 

پژوهشکده ها عضو هستند. 
 دکتر قاسمی معاون غذا و دارو در حاشیه 
این مراسم با اشــاره به فرمایشات امام راحل 
که فرمودنــد در دنیا افتخارم این اســت که 
خود بسیجی ام زیرا که گلدسته های رفیع آن 
اذان شهادت و رشادت سر داده اند، اگر ندای 
دلنشین تفکر بســیجی در کشور طنین انداز 
شد، چشــم طمع دشــمنان و جهانخواران 
از آن دور خواهد شــد، گفت: تفکر بسیجی 
راســاس و شــالوده محکم و پویای اسام  ب
استوار اســت.  تفکر بســیجی تفکری پویا و 
زنده اســت و حیات دارد و به جامعه حیات 
و نشاط می بخشد.  اگر تفکر سازنده بسیجی 
در جامعــه پیاده شــود، کشــور در مقابل 
حوادث و نامایمات بیمه خواهد شــد، چرا 
که در تفکر بسیجی ایســتادگی و شهادت و 
اطاعت از ولایت، با بینــش و معرفت همراه 
اســت و این عوامل ســد محکمی در مقابل 
ســیاب های خانه برانداز و مخرب دشمنان 

دین و مرز و بوم است. 

 بهار انقلاب تا بهار قرآن
عبدالغفور توکلی- گلســتان|  مراسم 
قرعه کشی طرح »بهار انقاب تا بهار قرآن« در 

شرکت مخابرات استان گلستان برگزار شد.  
 در این مراســم که مهندس ســیدمهدی 
حســینی مدیرعامل مخابرات اســتان، عضو 
هیأت مدیره، تنی چند از روســای ســتادی و 
روسای ادارات مخابرات استان حضور داشتند، 
قرعه کشی با نظارت غامیان نماینده دادستان 

استان گلستان انجام شد. 
در این قرعه کشــی برندگان 91 جایزه این 

طرح تعیین شدند. 
جوایز این طرح که شامل یک دستگاه خودرو 
206، لپ تاپ، تبلت، موتورســیکلت، گوشی 
هوشمند، کمک هزینه ســفر به مکه مکرمه و 
عتبات عالیات بوده است، بعد از مشخص شدن 
اسامی برندگان در مراسمی به آنها اهدا خواهد 
شد.   گفتنی اســت؛ این طرح با هدف افزایش 
ســهم بازار و افزایش کارکرد تلفن همراه اول 
از ابتدای بهمن ماه 93 تــا پایان خردادماه 94 
برگزار شد، تمامی مشــترکان تلفن همراه که 
در این مدت نســبت به فعال سازی سیم کارت 
دایمی و اعتباری همراه اول، شارژ سیم کارت 
عتباری و پرداخت بدهی هــای قبوض تلفن  ا
همراه دایمی خــود اقدام کرده اند، شــرکت 

داشته اند. 

اخبار

 رسول عوده زاده|  امسال هم عاشقان، کربا را 
چشم انتظار نمی گذارند.  مشایه یا همان زائران پیاده 
اربعین فوج فوج و فرد فرد بــه راه افتاده اند.  گویی 
مغناطیســی آنها را به ســمت خودش می کشاند.  
زائران این طرف مرز قرار است پرشکوه ترین اربعین 
تاریخ را در کنــار میلیون ها زائــر آن طرف مرز در 
کربای معلی برگزار کنند.  چزابه و شــلمچه معبر 
این عاشــقان بیش از پیش به صف ایستاده اند.  در 
آماده باش کامل به ســر می برنــد و برنامه ریزی ها 
فشرده تر و منظم تر از قبل شــده است.  شاید پس 
از آیین اربعین امســال ناصر تقوایی به فکر ساخت 
مستند به روزتری از اربعین آن هم در جنوب غربی 

کشور بیفتد. 
»طریق الحســین« کــه از خروجی اهــواز آغاز 
می شــود و از عین 2، حمیدیه، کوت ســیدنعیم، 
ابوحمیظه، سوسنگرد و بســتان می گذرد تا به مرز 
چزابه برسد، غوغایی به پاست.  انواع و اقسام سفره ها 
پهن اســت.  عطر قهوه عربی و چای غلیظ شیرین 
فضا را پر کرده است.  در خانه ها و موکب هاي مردم 
به روي شما باز است.  روحیه مردم این گونه است.  
یک نوع مشــارکت جدي اســت.  صدای حماسی 
»باسم الکربایی« گوش ها را پر می کند.  یاد جابربن 
عبدالله الانصاري و عطیه العوفی نخســتین زائران 
اربعین در طول مســیر در ذهن ها تداعی می شود.   
سیل حرکت زوار ایراني از سه گذرگاه تعیین شده 
به ســمت عتبات عالیات روزبه روز شدت بیشتری 
می گیرد.  پایانه مــرزی چزابه و در بخش عراقی آن 
یعنی گذرگاه الشــیب اما خدمات رسانی بیشتر و 
بهتر از  سال گذشــته درحال انجام است.   حرکت 
زائران اربعین حسیني در سه مرز چزابه، شلمچه و 
مهران، به صورت روان ادامه دارد و همکاري مردم با 

مجموعه نیروي انتظامي بسیار مناسب است. 
فرمانده ناجا در نشســت هماهنگــي نیروهاي 
انتظامي و مرزباني در پایانه مرزي چزابه در جنوب 
غرب خوزســتان با اعام این مطلب گفت: با توجه 
به این که زیرســاخت هاي لازم در پایانه هاي مرزي 
نسبت به سال هاي گذشته بسیار بهتر شده، امسال 
با کمترین مشــکل در تردد آســان زائران اربعین 
حســیني در مســیرهاي منتهي به مرزها روبه رو 

هستیم. 

سردار »حسین اشتري« همکاري مسئولان عراقي 
با مرزبانان و ماموران پلیس را به منظور تسهیل در 
تردد اربعین حسیني بسیار خوب و مطلوب توصیف 
کرد و گفت: دولت عراق همــکاري خوبي با ما دارد 
و تاش مي شــود تردد زائران حســیني با تعامل 
و همکاري دوســویه به بهترین وجه انجام شود.  او 
با اشاره به این که مشــکات صدور ویزا در روزهاي 
آینده کاهش خواهــد یافت، اظهار کــرد:  وزارت 
کشور و امور خارجه کشورمان درحال پیگیري این 
مشکل هستند تا تراکم جمعیت براي گرفتن ویزا 
در مناطق مرزي به حداقل برســد.  فرمانده نیروي 
انتظامي کشــور هماهنگي و تعامل دســتگاه هاي 
اجرایي و ماموران پلیس در ســه مرز مهران، چزابه 
و شلمچه را بسیار مطلوب توصیف و ابزار امیدواري 

کرد در روزهــاي آینده که موج 
جدید زائران اربعین حســیني 
ر مي شــود، مشکات به  ت ش ی ب
حداقل خود برسد.  با اقدام هایي 
که از ماه ها پیش انجام شــده، 
شاهد هســتیم که امسال براي 
ن  ســال متوالي تردد  ی وم ـ سـ
زائران با حداقل مشکات انجام 

مي شود. 

 آخرین آمار زائران ایرانی
در یک هفته اخیــر 60 هزار 
زائر اربعین حســیني از طریق 
پایانه مــرزي چزابه راهي نجف 
و کربا شــدند.  مدیر کل حج 

و زیارت خوزســتان با اشــاره به روند رو به افزایش 
کاروان هاي اربعین حســیني از مرز چزابه افزود:  از 
دوم آذرماه روند اعزام کاروان هاي اربعین حسیني 
از مرز بین المللي چزابه واقــع در 110 کیلومتري 
شــمال غرب اهواز به کربا و نجــف افزایش یافت.  
ناصر حویزاوي افزود:  همه زائران با انجام تشریفات 
قانوني ازجمله گذرنامه و روادید معتبر اجازه خروج 
از کشــور را دارند، در غیر این صورت خروج از مرز 

چزابه امکان پذیر نیست. 
او به زائران اربعین حســیني تاکید کرد:  قبل از 
رسیدن به مرز چزابه روادید و گذرنامه هاي خود را از 

شهرهاي سوسنگرد، اهواز و دفاتر نمایندگي کشور 
عراق در خرمشهر و کنسولگري عراق در اهواز تهیه 
کنند.  مدیر کل حج و زیارت خوزستان پیش بیني 
کرد: موج جدید اعزام کاروان هاي اربعین حسیني از 
شــنبه آینده در دو مرز چزابه و شلمچه به اوج خود 

برسد. 
 ممنوعیت تردد خودروهای شخصی

ممنوعیت تــردد خودروهای شــخصی زائران 
اربعین حسینی از روز دوشنبه به منظور تسهیل در 
تردد زائران و جلوگیری از ترافیک در محدوده پایانه 

مرزی چزابه اعمال شد. 
فرمانده انتظامی شهرســتان دشــت آزادگان با 
اعام این خبر گفت:  خودروهای ســبک و سنگین 
زائران اربعین حسینی در محدوده توقفگاه خودرو 
ری بســتان در 20  ا د ر ه ـ ـ ش
کیلومتری پایانــه مرزی چزابه 
متوقــف شــده و اجــازه ادامه 
حرکت به ســمت پایانــه داده 

نمی شود. 
ســرهنگ حامــد غریبی در 
پایانه مرزی چزابــه افزود: تنها 
خودروهایی که دارای برچسب 
خــودروی تردد از ســوی اداره 
کل حــج و زیارت خوزســتان 
داشته باشند، می توانند تا پایانه 
مرزی چزابه تردد کنند. ماموران 
انتظامی از تردد خودروهای فاقد 
برچســب ویژه تردد جلوگیری 
و آن را بــه توقفــگاه خودروی 

شهرداری بستان هدایت می کنند. 
مواکب خودجوش

خدمات رســانی و پذیرایــی به زائــران اربعین 
حســینی توســط 105 موکب مردمی به صورت 
خودجوش انجــام می شــود.   شــهردار معنوی 
چزابه دراین بــاره گفت: 90 درصــد کار پذیرایی و 
خدمت رســانی به زائران اربعین حســینی در مرز 
چزابه توســط مردم و هیأت های عــزاداری انجام 
می شود. خدمات رسانی و پذیرایی به زائران اربعین 
حســینی توســط 105 موکب مردمــی به طول 
یک و نیم کیلومتر در اطراف مــرز چزابه به صورت 

خودجوش انجام می شود. 
محمــد صفــری در مــرز چزابه اظهــار کرد: 
دستگاه های اجرایی و سازمان های خدمات رسانی 
در مرز چزابه، کار ســاماندهی زیرســاخت ها را 
انجام می دهند، ولی نقش مشــارکت های مردمی 
بسیار برجسته و پررنگ اســت.  زیرساخت های 
لازم ازجملــه آب، برق، جــاده و امکانات لازم در 
پایانه مرزی چزابه فراهم شــده و مشکل خاصی 
وجود ندارد.  وی که معاون شــهردار اهواز است، 
با اشــاره به روند کند صدور روادید در سوسنگرد 
و اهواز ابراز امیدواری کــرد:  در روزهای آینده با 
تهیه تجهیزات جدید، روند صدور روادید سرعت 

پیدا کند. 
 افزایش اتوبوس

همچنین به گفته مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی 
شــهرداری اهواز، 20 دســتگاه اتوبوس به ناوگان 
جابه جایــی زائران اربعین حســینی در مرز چزابه 
افزوده شد.  »محمد رســتم منش« دراین باره گفت: 
با پیوســتن این تعداد اتوبوس، ناوگان اتوبوسرانی 
اهواز که بــه زائران اربعین حســینی در مرز چزابه 
خدمات رســانی می کند، به 70 دســتگاه رسید.  
اتوبوس های سازمان اتوبوســرانی شهرداری اهواز 
در دو نقطه پایانه مــرزی چزابه و توقفگاه خودروی 
شهرداری بســتان برای جابه جایی زائران اربعین 

حسینی فعالیت خواهد کرد. 
او افــزود: در این مدت بیش از یک هــزار و 620 
ســرویس برای جابه جایی زائران انجام شده است.  
ناوگان فعال در مــرز چزابه تا ســه روز پس از روز 
اربعین حسینی در منطقه مرزی چزابه به فعالیت 

خود ادامه می دهد. 
 توجه به هشدارهای پلیس

استاندار هرمزگان نیز از مرز چزابه و الشیب عراق 
بازدید کرد و از نزدیک در جریان نحوه خدمات ارایه 
شده توسط مواکب حسینی و دستگاه های اجرایی 
قرار گرفت.  جاســم جادری خدمات ارایه شده در 
این مرز را بســیار مطلوب دانســت و از زوار اربعین 
خواست تا به هشدارهای پلیس توجه و نکات قانونی 
و امنیتی لازم را رعایت کنند.   پایانه مرزی چزابه در 
شهرستان دشــت آزادگان در غرب خوزستان و در 

110 کیلومتری اهواز واقع است. 

 نوحه »مشایه« در گوش مرزهای خوزستان

 

 کرمانشاه- مهنوش اکبری| بیش از 50 هزار 
نفر از مردم استان کرمانشــاه عضو کتابخانه های 
عمومی هســتند که این تعداد 3درصد جمعیت 

استان را شامل می شود.
علی صفدری، معــاون اداره کل کتابخانه های 
اســتان با بیــان این مطلــب گفــت: بیش از 
یک میلیون جلد کتاب در کتابخانه های عمومی 
استان کرمانشــاه موجود است که به ازای هر دو 
نفر یک جلــد کتــاب در کتابخانه های عمومی 

استان وجود دارد. 
وی ســپس تعداد کتابخانه های عمومی استان 
کرمانشــاه را 92کتابخانه دانســت و گفت:  از این 
تعداد 75 باب کتابخانه نهادی و 17 باب آن کتابخانه 

مشارکتی است. 
صفدری افزود:  از مجموع کتابخانه های نهادی 
استان کرمانشاه 60کتابخانه شهری، 13 کتابخانه 

روستایی و 2 کتابخانه نیز سیار است. 
صفدری ســرانه فضــای کتابخانه ای اســتان 

کرمانشاه را 2 مترمربع به ازای هر 100 نفر دانست 
و گفت:  این رقم باید به 8 مترمربع برسد. 

وی در ادامه اشاره ای هم به سرانه مطالعه کتاب 
داشت و گفت:  آمارهای موجود نشان می دهند که 

وضع مطالعه خیلی خوب نیست. 
صفدری بــا تأکید بر لــزوم برنامه ریزی برای 
نهادینه کردن فرهنگ مطالعه در جامعه، داشتن 
جامعه کتابخــوان را در گرو برنامه ریزی صحیح 
دانست و گفت:  دســتیابی به این مهم نیازمند 
نگاه جدی مسئولان فرهنگی و نهادهای دولتی 

است. 
صفدری ســپس نقش خانواده را در کتابخوان 
بار آوردن فرزندان شــان مهم ارزیابی کرد و گفت: 
خانواده ها با برنامه ریزی می توانند نقش مهمی در 

کتابخوان کردن جامعه داشته باشند. 
صفدری افزود: نهادینه کردن فرهنگ مطالعه در 
جامعه باید از کودکی آغاز شود و این مسأله نگاه ویژه 

خانواده ها را می طلبد. 

حدود 3  درصد جمعیت کرمانشاه عضو کتابخانه های عمومی هستند

ش
دا

د پا
جا

س
س:

عک
  

فرمانده ناجا در نشست 
هماهنگي نیروهاي انتظامي 

و مرزباني در پایانه مرزي 
چزابه در جنوب غرب 

خوزستان  گفت: با توجه به 
این که زیرساخت هاي لازم 

در پایانه هاي مرزي نسبت به 
سال هاي گذشته بسیار بهتر 

شده، امسال با کمترین مشکل 
در تردد آسان زائران اربعین 

حسیني در مسیرهاي منتهي 
به مرزها روبه رو هستیم 

محمدعلی شربتدار- گلستان| رئیس سازمان 
پارك ها و فضای سبز شهرداری گلستان در مراسم 
افتتاح نمایشــگاه گفت:  60 غرفه در این نمایشگاه 
حضور دارند که 90 درصد غرفه ها از ظرفیت داخل 
استان هستند.  یحیی ســتوده نیا با بیان این که این 
نمایشــگاه از اول تا ششــم آذر در هنرستان شهید 
چمران برپاست، گفت: ایجاد روحیه نشاط و شادابی 

برای شهروندان گرگان، افزایش فرهنگ مصرف گل 
و گیاه در جامعــه و حمایت از تولیدکنندگان داخل 

استان ازجمله اهداف برپایی این نمایشگاه است. 
وی با بیان این که این جشنواره ســالی دو بار در 
گرگان برپا می شود، گفت: از این پس قرار است هر 6 
ماه یک بار این جشنواره با همکاری سازمان پارك ها 

و اتحادیه گل و گیاه استان برگزار شود. 

عضو شورای شهر گرگان هم در این مراسم گفت:  
شــهر گرگان در همه ابعاد درحال توسعه است و در 
بحث فضای سبز شهری نیز مرکز استان رشد خوبی 
داشــته اســت.  ابراهیم جرجانی افزود: در توسعه 
فضای سبز شهر گرگان از انواع تکنولوژی و فناوری 
اســتفاده شــده و در مجموعه ای مانند فضای سبز 
گلشــهر ظرف 10 روز فضای ســبز مناسبی شکل 

گرفته اســت.  وی تصریح کرد: با این تدابیر شــهر 
گرگان تا  سال 1404 شهر فرح بخش و شادی برای 
شهروندان گرگانی می شود که قطعا با وجود مدیران 

تاشگر شهرداری این کار امکان پذیر است. 
گفتنی است این نمایشــگاه همه روزه از ساعت 
9 صبح الی 9 شــب برای بازدید شهروندان گرگانی 

برپاست.

با حضور شهردار گرگان، پنجمین نمایشگاه گل و گیاه زینتی افتتاح شد


